¹³⁵ Dans les actes des chapitres provinciaux et généraux, il est appelé simplement Carolus Gregorii; cf. aussi ci-dessous, n. 303; lecteur de philosophie naturelle à Barcelone (1487), maître en théologie (1501), mort à Barcelone en 1502/3. Acta cap. prov. 1480-84, 1487, 1503; MOPH IX, 21.

¹³⁶ Appelé le plus souvent Carolus Moner; cf. n. 298 et les actes des chapitres provinciaux de 1480-84, 1487, où il est mentionné comme étudiant; mort en 1494/95 (Acta cap. prov. 1495).

275. Anno MCCCCLXXII, XXI mensis Ianuarii, fuit confirmatus prior conv. Barchin. fr. Martinus Aguda, et fuit sextus prioratus eius. Recepit ad ordinem fratres sequentes.

276. In die S. Matthiae, et fuit XXIV mensis Februarii, dominica in Quinquagesima, recepit ad ordinem fr. Gasparem Guells,¹³⁷ oriundum de civitate Barchin., aetatis quasi XII annorum. Fuit receptus ante altare b. Catharinae et positus in coro dextro.

277. A. D. MCCCCLXXII, XX mensis Februarii, fuit confirmatus prior conv. Barchin. fr. Ioannes Mir, et fuit secundus prioratus eius. Et fuit confirmatus per rev. p. fr. Petrum Parentis¹³⁸, provinciale, in sacra pagina professorem.

278. XXIX mensis Aprilis ego fr. Ioannes Mir, prior, recepi ad professionem fr. Petrum Monso.

279. Ego magister Petrus Loberola, per donationem quam fecit ven. p. fr. Anthonius Mola dum in humanis viveret, diu ante mortem, de suo Breviario mihi praedicto, hac conditione tamen quod dictum Breviarium non possim alienare nec vendere, sed dominium sit conventus, usus vero mei praedicti.

280. Anno MCCCCLXXIII et XXVI Septembbris, rev. p. magister Martinus de S. Angelo, prior provincialis, recepit ad professionem fr. Galcerandum Parelo in capitulo culparum, probato quod esset XV annorum completorum.

In prioratu fr. Francisci Vitalis, inquisitoris generalis, et duravit quatuor annis vel fere.

281. A. D. MCCCCLXXIII, secunda Octobris, die sabbati, fuit electus in priorem fr. Franciscus Vitalis, magister, et non stetit conventus sine priore electo X horis, quia prior fuit absolutus post Horas et in eadem die fuit electus post Completorium, et in sequenti die, hora septima, fuit confirmatus per rev. in Christo p. fr. Martinum de S. Angelo, priorem provinciale.

282. A. D. MCCCCLXXIII, V Ianuarii, fecit professionem fr. Bartholomaeus Pe<re>lo, probato quod erat XV annorum et decem mensium completorum.

283. Item in Conversione b. Pauli fecit professionem fr. Iacobus Maduxer, probato quod erat XVI annorum.

284. XIII mensis Marcii recepi ad ordinem fr. Mathiam Marquet¹³⁹, in coro coram populo, in vesperis, et erat annorum duodecim.

285. Die Pentecostes fuit receptus ad ordinem per vicarium meum, me existente in capitulo generali, fr. Petrus Gual, oriundus de civitate.

¹³⁷ Étudiant en logique à Barcelone (1475), mort en 1476 (n. 286). Acta cap. prov. 1475.

¹³⁸ Inquisiteur, prieur provincial d'Aragon (1469-72). MOPH VIII, 320; Diago, Historia 72.

¹³⁹ Son nom figure dans les actes des chapitres provinciaux de 1480-85.

286. XIV Novembris fecit professionem fr. Guaspar Guels, anno XV completo, in choro, post Matutinas. Et obiit anno LXXVI in mense Iulii de peste.

287. In festo S. Catharinae fecit professionem fr. Rafael Canes¹⁴⁰, in capitulo, anno XV completo.

288. Anno <MCCCC>LXXV, IV Iunii, in dominica, quia fuit annus revolutus, fecit professionem fr. Petrus Gual, in capitulo; et fr. Geronus Bruni¹⁴¹ pro conv. Sedis Urgelli.

289. In die S. Barnabae recepi ad ordinem fr. Iacobum patria villae de Cardona, et erat annorum fere VII. Anno revoluto eoque fere die obiit de peste.

290. In mense Iulii restitui habitum in coro fr. Ioanni Rosselo qui fuerat apostata multis annis, et hoc auctoritate vicarii generalis magistri ordinis.

291. Anno <MCCCC>LXXVI, VIII Iulii, in dominica die, recepi ad ordinem fr. Paulum de Senis, in clericum, et erat iam XXIV annorum, expertissimum in artificio ymaginario, nam ipse operatus est tabulas Nativitatis et Resurrectionis quae sunt in introitu chori et multa alia. Et positus est in choro dextro. Recessit de ordine. Item fr. Rafaelem... et erat annorum fere novem et filius civitatis, et positus est in choro sinistro, et post quinque hebdomadas obiit de peste in domo parentum suorum.

292. Eodem anno recepi ad ordinem fr. Petrum Casagual, oriundum de civitate, cuius pater erat notarius, in die S. Dominici, in coro, et erat annorum decem. Et posui in choro dextro. Abiit retrorsum.

293. Eodem anno, IV Augusti, recepi ad ordinem fr. Iohannem de Cesar Augusta, conversum, in choro post Matutinas.

294. Eodem anno, IX Augusti, restitui habitum ordinis fr. Iacobo Scola auctoritate provincialis et recepi eum in fratrem conversum in choro.

295. Nota quod eodem anno, XVI Augusti, obiit supradictus novitius fr. Rafael¹⁴², nam non stetit in ordine nisi quinque hebdomadibus et ratione suae infantiae aegrotabat in domo parentum et ibidem obiit, et totus conventus cum processione solemni corpus eius detulit hora quasi nona ante meridiem, et sine parochia, quia sic fuit determinatum per vicarium generalem d. episcopi Barchin., scilicet d. Anthonium Agulana, cum consilio aliquorum canonistarum, et ab eo vicario fuit illico vocatus curatus S. Mariae de Mari, quod non se intromitteret de isto novicio mortuo. Et ut alias sit fratribus in exemplum, ego dictus prior posui in hiis scriptis.

¹⁴⁰ Raphael Canes, Canis; étudiant en logique (1480-82), en philosophie naturelle (1482-83), en théologie (1483-85). Acta cap. prov. 1480-84.

¹⁴¹ Envoyé à son couvent de Seo de Urgel (1475), étudiant en théologie à Huesca (1480-81), maître des étudiants à Majorque (1483-84), lecteur à Seo de Urgel (1487-88). Acta cap. prov. 1475, 1480, 1483, 1487.

¹⁴² Cf. n. 291.

296. Anno quo supra, XVII Augusti, in sabbato, ego supradictus prior auctoritate rev.mi magistri ordinis recepi ad ordinem de poenitencia S. Dominici duas notabiles viduas, scilicet primo dominam Garcia, uxorem d. Garcie, notarii quondam, et dominam Palau, uxorem cuiusdam iurisperiti. Et hoc solemniter in choro monialium Montis Sion. Et iam anno elapso receperam unam coniugatam de licentia viri, cum instrumento publico, sed anno sequente obiit.

297. Anno MCCCCLXXVII ego supradictus prior recepi ad professionem X Augusti fr. Paulum de Senis, et dimisit habitum; et fr. Mathiam Marquet.

298. Item XXIII Augusti fr. Iacobum Guas, probato quod erat XV annorum et iam incooperat XVI annum. Item fr. Karolum Moner, probato quod erat XV annorum completorum.

Prioratus magistri Petri Loberola, incoepit II die Septembbris 1477.

299. Ego magister Petrus Loberola, prior, recepi ad ordinem XXIII Septembbris fr. Petrum Cavalieri¹⁴³, oriundum de Yspania, circa fines Navarrai, cuius aetas XIII annorum erat. Et fuit festum S. Teclae. Obiit.

300. Die III Octobris fuit receptus ad ordinem per me fr. Iohannes Badia, oriundus de villa de Baga, aetatis XIII annorum. Regressus.

301. In die Undecim millium virginum, XXI Octobris, fuit receptus fr. Iohannes Guillermi Durana, oriundus de civitate.

302. Die XXVI Octobris ingressus est ordinem fr. Petrus Amatoris pro converso, oriundus de villa Cardonae. Dimisit habitum. Et XXV Novembbris, in die S. Catharinae v. et m., post Matutinas, recepi ad ordinem fr. Iacobum Casner, Valentini natione, in quo die complevit annos XIII. Post quattuor menses abiit retrorsum.

303. Anno MCCCCLXXVIII, die XXVII Ianuarii, recepi ad professionem fr. Carolum Gregorii et fr. Iohannem Pardo¹⁴⁴ conversum.

304. Die Veneris, II Februarii, restitui habitum fr. Anthonio Sostrada, eo quia in novitiatu dimiserat per quatuor annos et dimidium, qui dictus frater fuerat primitus receptus per magistrum Iohannem Christoforum de Gualbes, tunc priorem.

305. In die b. Petri mart. fuit receptus fr. Franciscus Miquaelis, oriundus de civitate, aetatis XIV annorum.

306. Die VII mensis Iunii fuit receptus fr. Petrus Maduxer, aetatis fere septem annorum.

307. XIII Septembbris fuit receptus ad ordinem fr. Paulus Bernardi Rossell, natione Valentinus, aetatis XXVII annorum. Hic in decimo mense abiit retrorsum.

¹⁴³ Petrus Cavalieri, Cavaller (n. 319); étudiant en logique à Valence (1482), mort sous-diacre en 1482/83. Acta cap. prov. 1483.

¹⁴⁴ Mort en 1482/83. Acta cap. prov. 1483.

308. XIX Septembris fuit receptus fr. Ieronimus Durandi¹⁴⁵, aetatis completae octo annorum, oriundus de civitate.

309. XXIX Novembris fuit receptus ad professionem fr. Miquael Liranuga pro converso Pampilonae, cum voluntate et assensu prioris et patrum dicti conventus.

310. In vigilia Nativitatis Domini rev. prior provincialis recepit ad professionem fr. Antonium a Strada, et quamvis a restitutione habitus non haberet annum completum, fuit sibi dispensatum per rev. provinciale ratione temporis praedicti prioratus magistri Gualbes.

311. A. D. MCCCCLXXIX, XXVI Decembris, in die S. Stefani, fuit receptus ad ordinem fr. Carolus Farran¹⁴⁶ per rev. provinciale. Erat aetatis XV annorum.

312. A. D. MCCCCLXXIX, in die S. Thomae apostoli, XXI Decembris, fuit receptus ad ordinem fr. Augustinus Muntada. Hic fuit expulsus.

313. Anno MCCCCLXXX, XXV Novembris, fuit receptus ad ordinem fr. Matthaeus Poncii¹⁴⁷, oriundus de civitate, eratque aetatis octo annorum.

314. Anno MCCCCLXXXI, XXVIII Ianuarii, fuit receptus ad ordinem fr. Iohannes Guitart¹⁴⁸, oriundus de civitate, aetatis annorum XIII. Obiit.

315. Eodem anno, XXIV Martii, fuit receptus ad ordinem per rev. priorem provinciale fr. Franciscus ... conversus.

Primus prioratus fr. Martini Ledo, bachalarii et praesentati, et duravit tribus mensibus.

316. Prioratus fr. Martini Ledo, praesentati, incoepit XXX Marcii A. D. MCCCCLXXX.

317. Anno MCCCCLXXX fuit receptus fr. Petrus Michaelis, aetatis completae septem annorum, oriundus de civitate.

318. Prioratus ven. fr. Vincentii Çanou, factus XXIV Iulii MCCCCLXXXI, qui erat praesentatus in sacra theologia, et postea in mense Septembris factus est magister in theologia.

319. MCCCCLXXXI, mense Augusti, recepit ad professionem fr. Petrum Cavaller, oriundum de regno Castellae, in manibus rev. p. mag. fr. Francisci Vitalis, prioris provincialis, huius conventus filii.

320. Et prima Novembris recepit ad habitum clericalem duos pueros per manus dicti rev. provincialis, fr. Matthaeum Aymerici, nativum de civitate

¹⁴⁵ Hier. Durandi, Duran; étudiant en grammaire à Barcelone (1482-83), étudiant en logique à Puigcerdà (1487-88). Acta cap. prov. 1482, 1487.